АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

15.02.2024                                                                                                                            № 140

Об отмене  постановления Администрации Тегульдетского района
 от 14.07.2010  № 219 «Об утверждении  порядка изменения назначения

муниципального имущества (земельные участки, здания, строения и сооружения,
оборудование и иное имущество), возникновение, обособление или приобретение

которого связано с целями образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления
детей, оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи,

социальной защиты и социального обслуживания детей»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Тегульдетского

района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Тегульдетского района от 14.07.2010

№ 219 «Об утверждении  порядка изменения назначения муниципального имущества
(земельные участки, здания, строения и сооружения, оборудование и иное имущество),
возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования,
воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно-
профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru